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1. LIVET-TRON-BÖNEN, DEN NYA PLANEN FÖR KONFIRMANDUNDERVISNINGEN 

Biskopsmötet har i session i februari 2001 behandlat den nya planen för konfir- 
mandundervisningen i vår kyrka samt med vissa föreskrifter remitterat den för 
fortsatt beredning. Biskopsmötet behandlar planen på nytt i sessionen hösten 2001 
och torde då godkänna planen. 

Den nya planen för konfirmandundervisningen är en ramplan. Utgående från den 
utarbetar församlingen sin egen plan för konfirmandundervisningen. Till genomfö- 
randet av planen hör att alla som arbetar inom konfirmandundervisningen skall få 
utbildning för den. Utbildningen genomförs i stiften åren 2002-2005. Vissa pilotpro- 
jekt inom utbildningen påbörjas redan detta år. Då biskopsmötet behandlade planen 
för konfirmandundervisningen ansågs utbildningen av de anställda vara synnerligen 
viktig . 

Cirka 12-15 utbildare för konfirmandundervisningen i varje stift har instruerats i 
saken. Utbildningen av utbildarna organiseras av kyrkostyrelsen tillsammans med 
stiften. Som utbildare fungerar församlingarnas präster, ungdomsarbetsledare, 
kantorer och diakoniarbetare. Dessa utbildare planerar tillsammans med stiftets 
sekreterare för kristen fostran hur de församlingsanställda som arbetar med konfir- 
mandundervisning skall utbildas. Målet är att de församlingsanställda som arbetar 
med konfirmandundervisning deltar i utbildningen som ett team. 

Till utbildningen av församlingarnas konfirmandlärare hör närstudier, att lära sig i 
arbetssituationen, planeringsuppgifter och återkopplingsdagar. Informationen om 
utbildningens struktur och tiden för den samt anmälan till utbildningen sköts 
stiftsvis. 

Församlingarna bör i budgeterna åren 2002-2005 bereda sig på utgifter som orsakas 
av utbildningen av anställda för konfirmandundervisningen. Stiftssekreterarna för 
kristen fostran ger upp.gifter om tidpunkterna för utbildningen, om dess innehåll och 
kostnaderna för den. Aven undervisningsmaterialet förnyas och församlingarna bör 
vara beredda på utgifterna för anskaffning av det. 

Kyrkostyrelsen producerar en handledning om utbildningen för konfirmandundervis- 
ningen och tillställer varje församling ett gratisexemplar. 
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2. PERSONALSKIFTE INOM FÖRVALTNINGSAVDELNINGEN 

Ekonomie magister Jouko Ahtola har utsetts till tjänsten som ekonomiplanerings- 
chef vid kyrkostyrelsens förvaltningsavdelning. Han tillträder tjänsten 1.4.2000 och 
är anträffbar per tfn (09) 1802 246 och per e-post jouko.ahtola@evl.fi. 
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